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 0412 

 001

 00575

 01259

 01259

 02177

 03368

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00003

 00001

 00001

 94,024.50

 6,210.00

 73,945.00

 41,342.50

 1,079.99

09-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

13-AGO-24

28-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 216,601.99
 216,601.99
 216,601.99

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-03520

08019016822561

08019016822561

08019006042676

0203-1992-00085

TABATA PATRICIA DURON PORTILLO

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

ROSY YANIRA MARTINEZ GONZALEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0412 

 001

 03057

 03058

 03059

 03060

 03203

 03204

 03205

 03333

 03334

 03335

 03337

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 97,538.40

 15,763.31

 5,165.68

 16,618.41

 169,458.48

 169,458.48

 169,458.48

 11,152.74

 160,000.00

 123,700.01

 17,503.79

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 955,817.78
 955,817.78
 955,817.78

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019013553050

08019003250060

08019003250060

08019003250060

08019009260393

08019009260393

08019009260393

08019002267076

08019995104551

0801001

08019002267076

INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PKF & CO S. DE R.L DE CAPITAL VARIABLE

PKF & CO S. DE R.L DE CAPITAL VARIABLE

PKF & CO S. DE R.L DE CAPITAL VARIABLE

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0412 

 001

 01560

 02142

 02460

 02638

 02639

 03040

 03055

 03123

 03128

 03129

 03136

 03139

 03163

 03166

 03176

 03189

 03206

 03273

 03320

 03348

 03354

 03357

 03370

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 257,980.00

 77,970.00

 13,639.00

 18,112.50

 18,740.40

 132.00

 31,050.00

 132.00

 400.00

 110.00

 22.00

 800.00

 88.00

 88.00

 44.00

 66.00

 110.00

 44.00

 360.00

 110.00

 44.00

 110.00

 44.00

22-AGO-24

13-AGO-24

28-AGO-24

13-AGO-24

09-AGO-24

01-AGO-24

02-AGO-24

22-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

14-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 420,195.90
 420,195.90
 420,195.90

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-08037

03019011350208

05019002061262

1804-1951-01130

0801-1976-03520

0501-1993-00070

0801-1983-12463

1519-1972-00146

0801-1990-04800

1217-1980-00201

0801-1987-14526

0801-1987-14526

0301-1996-00577

0801-1994-12549

0801-1985-06725

0703-1999-04862

1216-1995-00017

0801-1965-09210

0801-2000-00043

1217-1980-00201

1217-1980-00201

1217-1980-00201

1518-1993-00187

KEILA PATRICIA ZERON FIGUEROA

ICY FRUIT S DE R.L.DE C.V

INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.

MARCOS ANTONIO VASQUEZ

TABATA PATRICIA DURON PORTILLO

JAVIER ROBERTO CARRINGTON ARAUS

JOSE FRANCISCO BADOS GONZALEZ

NITZA MONICA PADILLA PAZ

HELLEN YADIRA ELVIR HERNANDEZ

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

IXCHEL ALEJANDRA MOREIRA DURON

IXCHEL ALEJANDRA MOREIRA DURON

OSCAR EDGARDO GONZALES MADRID

JUAN ALEXANDER DICUNTA ALVARADO

INGRID SAGRARIO SANTOS DIAZ

RONALDO JOEL RODRIGUEZ CASTELLANOS

DAVID ANTONIO BENITEZ VASQUEZ

EDA ALICIA MEZA JIMENEZ

FRANCIS CAROLINA LARA MORALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0412 

 001

 03053

 03120

 03133

 03134

 03155

 03168

 03169

 03170

 03171

 03178

 03196

 03214

 03272

 03280

 03287

 03294

 03321

 03347

 03352

 03356

 03369

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 1,300.00

 600.00

 500.00

 50,242.30

 90,250.10

 78,313.50

 77,029.70

 63,950.00

 1,500.00

 500.00

 300.00

 500.00

 2,000.00

 1,000.00

 500.00

 300.00

 1,000.00

 500.00

 800.00

 400.00

01-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

28-AGO-24

28-AGO-24

09-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

14-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

30-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 372,485.60
 372,485.60
 372,485.60

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
1217-1980-00201

0801-1997-02338

0801-1996-13497

1201-1993-00328

08019016886260

08019016886260

08019016886260

08019016886260

08019016886260

0801-1996-13896

1518-1993-00187

0301-1991-01965

0801-1965-09210

0801-1992-07176

0801-1986-06448

0801-1996-14764

0301-1991-01965

1217-1980-00201

1217-1980-00201

1217-1980-00201

1518-1993-00187

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ANDRES VALLEJO CARRANZA

LICIS FABIOLA FLORES GARAY

SINDY SARAI VALLADARES TORRES

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

PAOLA ALEJANDRA HENRIQUEZ PERDOMO

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO

EDA ALICIA MEZA JIMENEZ

DANIEL GUSTAVO FLORES PEREZ

HUGO ALEJANDRO BARAHONA ESPINOZA

JUAN JOSE HERNANDEZ MEDRANO

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/09/2024 13:42:28

Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0412 

 001

 03037

 03042

 03043

 03044

 03045

 03046

 03047

 03048

 03049

 03052

 03054

 03056

 03118

 03119

 03124

 03125

 03130

 03131

 03132

 03140

 03143

 03144

 03157

 03158

 03159

 03179

 03182

 03184

 03186

 03188

 03190

 03191

 03192

 03193

 03194

 03195

 03197

 03201

 03202

 03208

 03209

 03212

 03213

 03271

 03276

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 3,656.25

 2,531.25

 193.75

 281.25

 1,406.25

 14,906.25

 2,187.50

 281.25

 3,937.50

 2,187.50

 437.50

 437.50

 3,937.50

 3,656.25

 2,531.25

 2,187.50

 1,437.50

 3,937.50

 2,187.50

 2,187.50

 3,937.50

 3,656.25

 7,031.25

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 3,937.50

 3,656.25

 1,406.25

 7,031.25

 2,531.25

 1,406.25

 3,937.50

 10,406.25

 2,531.25

 1,406.25

 2,187.50

 281.25

 281.25

 2,187.50

 2,187.50

 5,687.50

 1,796.88

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

02-AGO-24

02-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

02-AGO-24

01-AGO-24

01-AGO-24

06-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

09-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

14-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-24319

0801-1973-03587

0801-1987-01750

0501-1974-07121

0801-1988-07068

0801-1985-21308

0801-1982-00146

0801-1995-12097

0601-1963-00792

1217-1980-00201

1217-1980-00201

0801-1989-00542

0201-1991-00147

0801-1997-02338

0801-1996-03268

0501-1974-07121

0301-1991-01965

0801-1996-13497

1201-1993-00328

0801-1990-01440

0801-1990-03316

0801-1990-01440

0801-1985-21308

0801-1981-24038

0801-1973-03587

0801-1988-15443

1501-1984-02859

0606-1987-00701

0801-1976-05207

0801-1987-01750

0823-1984-00058

0801-1985-21308

0810-1983-00179

0801-1985-21308

1518-1993-00187

0801-1973-03587

0823-1984-00058

0810-1983-00179

0801-1992-20514

1705-1982-00110

0801-1992-20514

0301-1991-01965

0301-1991-01965

0801-1965-09210

0801-1986-06448

SARAI GUARDIOLA ARDON

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

MARIO GERARDO GOMEZ CASTRO

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

OSMAN OMAR CRUZ MEJIA

JOCELYNE MICHELLE PAVON CANALES

HECTOR ENRIQUE CRUZ CASTILLO

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

EDGAR MAURICIO FLORES AMADOR

MARIO BRECKNER NORALES MENA

CARLOS ANDRES VALLEJO CARRANZA

FRANKLIN ANTONIO VARELA RUBI

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO

LICIS FABIOLA FLORES GARAY

SINDY SARAI VALLADARES TORRES

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

FREDY LEONARDO MATUTE BANEGAS

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

ALFREDO CONTRERAS BACA

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

EDUARDO ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ

EDWIN ALEXIS AGUILERA ZEPEDA

OLVIN ALIZZETH DAVILA GONZALES

TANIA SONAY LOPEZ DAVILA

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

ENNER ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

ENNER ANTONIO VARGAS RODRIGUEZ

EMERSON ANDREI GARCIA TRUJILLO

ANTONIO ANIBAL MALDONADO CONTRERAS

EMERSON ANDREI GARCIA TRUJILLO

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO

RODOLFO JOSE GARCIA CERRATO

EDA ALICIA MEZA JIMENEZ

HUGO ALEJANDRO BARAHONA ESPINOZA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/09/2024 13:42:28

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0412 

 001

 03277

 03278

 03279

 03286

 03288

 03293

 03298

 03300

 03302

 03303

 03308

 03309

 03313

 03314

 03315

 03316

 03317

 03325

 03329

 03338

 03339

 03340

 03341

 03344

 03346

 03351

 03353

 03355

 03363

 03364

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 2,187.50

 1,796.88

 3,234.38

 3,937.50

 4,671.88

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 281.25

 3,656.25

 281.25

 1,406.25

 2,531.25

 2,531.25

 55,417.50

 437.50

 1,406.25

 10,937.50

 193.75

 7,031.25

 193.75

 64,303.92

 2,406.50

 5,687.50

 437.50

 437.50

 2,187.50

 437.50

 2,187.50

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

22-AGO-24

23-AGO-24

23-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

26-AGO-24

27-AGO-24

27-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 320,521.69
 320,521.69
 320,521.69

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-20514

1301-1991-00594

0801-1992-07176

0801-1986-06448

1301-1991-00594

0801-1996-14764

0201-1991-00147

0801-1995-12097

0801-1991-06932

0801-1991-06932

0823-1984-00058

0801-1963-00159

0801-1982-00146

0801-1982-00146

0817-1975-00053

0801-1990-03316

1217-1980-00201

0801-1981-24038

1503-1978-00761

0817-1975-00053

0801-1987-01750

0801-1988-23032

0801-1993-09528

1518-1989-00093

1217-1980-00201

1217-1980-00201

1217-1980-00201

1217-1980-00201

1518-1993-00187

0301-1968-00625

EMERSON ANDREI GARCIA TRUJILLO

DULCE MARIA TORRES MOLINA

DANIEL GUSTAVO FLORES PEREZ

HUGO ALEJANDRO BARAHONA ESPINOZA

DULCE MARIA TORRES MOLINA

JUAN JOSE HERNANDEZ MEDRANO

MARIO BRECKNER NORALES MENA

JOCELYNE MICHELLE PAVON CANALES

CARLOS DANIEL GARCIA ARGUETA

CARLOS DANIEL GARCIA ARGUETA

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

ISRAEL DE JESUS VALLEJO MENDOZA

OSMAN OMAR CRUZ MEJIA

OSMAN OMAR CRUZ MEJIA

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

ALFREDO CONTRERAS BACA

JOEL ARMANDO MEJIA ALVAREZ

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

CARLOS EDUARDO DISCUA MEDINA

PEDRO ANTONIO QUIEL MORALES

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

JUANA ROSA MENDOZA AMAYA

SOTERO MEJIA PADILLA
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 0412 

 001

 03154  01  00001  20,000.00 09-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
1518-1989-00093 JOSE CARLOS CARDONA ERAZO
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 30,213.33

 22,880.00

 18,333.33

 1,342,319.96

 1,050,720.02

 519,406.68

 532,028.12

 123,640.01

 22,880.00

 317,499.98

 37,546.67

 12,361.11

 14,833.33

 64,679.99

 18,666.67

 24,660.00

 14,666.67

 20,093.33

 916,150.00

 1,430,200.00

 37,500.00

 179,100.00

 93,700.00

 95,200.00

 110,500.00

 521,236.00

 23,750.00

 968,410.00

 388,589.95

 17,333.34

 256,451.08

 22,888.89

 17,333.34

 28,444.45

 779,385.55

 93,666.65

 13,888.89

 993,209.95

 410,879.41

 42,142.22

 47,186.67

 79,246.10

 22,000.00

 30,413.33
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06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24
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06-AGO-24

06-AGO-24

06-AGO-24

07-AGO-24

07-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

08-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

13-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24
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15-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24

15-AGO-24
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19-AGO-24

19-AGO-24

19-AGO-24

21-AGO-24

21-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,806,235.02
 11,806,235.02

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
08019999406510

08019003076436

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

QEY4QV-I

KE64CX-B

7E14HB-K

UE24M1-6

QEY4QV-I

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019003076436

7E14HB-K

GEZ451-A

QEY4QV-I

UE24M1-6

04019002034889

08019007070006

LEE4FI-A

LEE4FI-A

08019003076436

7E14HB-K

08019999406510

KE64CX-B

UE24M1-6

08019995368674

QEY4QV-I

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

05019004242033

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 0412 
Institucion: SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

 11,806,235.02TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :
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